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Hei, 
 
Jeg viser til tidligere innsendt innspill til kommunedelplan for Knarvik-Alversund med Alverstraumen 
vedrørende gnr. 134 bnr. 78.  Innspillet ligget vedlagt. Kommunedelplanen skal nå til 1.gangs 
behandling hos Plan- og miljø, den 19.06.2019.  
 
Etter en gjennomgang av saksdokumentene tilknyttet saksframlegget i arkivsak 15/2147, kan vi ikke 
se at det i planarbeidet er utført en tilfredsstillende behandling av høringsinnspillet. 
 
Kommunen har gjennom sin behandling i styringsgruppen kommet med følgende kommentarer til 
innspillet: 

 
 
Tidligere har kommunen uttalt følgende om det aktuelle området, jf. styringsgruppemøte av 
16.10.18: 
 



 
 
 



Vår klare vurdering er at innspillet knyttet til eiendommen gnr. 134 bnr. 78 ikke er vurdert konkret, 
men som en del av et større området. Det er ikke fremsatt et ønske om at hele området avsettes til 
boligformål, men kun for denne konkrete eiendommen, som allerede grenser til det eksisterende 
boligfeltet i området og er tilbaketrukket fra vei.  
 
Se flyfoto over området, inklusiv markering av der fritidsbolig på gnr. 134 bnr. 78 ligger i dag; 
 

 
 
 
Eiendommen er i hovedsak plassert over 100 meter fra sjø og nærmeste avstand fra sjø er ca. 98 
meter (se kart under). Bebyggelsen vil derfor enkelt bli plassert utenfor 100-meters beltet. 
 
Eiendommen er heller ikke en naturlig del av den sammenhengende grønne lommen mellom sjø og 
boligbebyggelsen. Mellom eiendommen og sjø er det i dag eksisterende bebyggelse. En eventuell 
utbygging på eiendommen vil derfor ikke ligge eksponert for innseglingen, slik kommunen 
argumenterer for at det vil gjøre. I tillegg vil tomtens størrelse ikke tilrettelegge for en massiv 
utbygging slik kommunen viser til. Det henvises for øvrig til innspillet i sin helhet som følger vedlagt. 
 
Etter dette mener å ha synliggjort at kommunens argumentasjon ikke er treffende for den aktuelle 
eiendommen, og at vi ikke kan se at høringsinnspillet har fått en reell behandling. Krav til 
medvirkning i planprosessen er ikke ivaretatt.  
 
På vegne av grunneier av gnr. 134 bnr 78 kreves derfor at eiendommen blir behandlet konkret og tas 
med videre i vurderingen, samt at det blir en del av konsekvensutredningen som skal 
gjennomføres i forbindelse med rulleringen.  
 



Vi ber om en bekreftelse på mottak av denne e-post, samt en bekreftelse på at det nevnte innspillet
vil få en reell behandling i planarbeidet.

Undertegnede kan kontaktes ved spørsmål i saken.

Med vennlig hilsen

Ellen Høysæter-Fjelddalen
Advokatfullmektig

Ansvarlig partner: Nina Kibsgaard

Advokatfirmaet Hammervoll Pind AS
Bryggen 3-5 / 5003 Bergen

Postboks 343 Sentrum / 5804 Bergen
Telefon: 22 94 40 00 / Mobil: 90 19 63 56
ellen.hoysater.fjelddalen@hammervollpind.no
hammervollpind.no
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Innholdet i denne e-posten er kun for adressatens/adressatenes bruk. Meddelelsen kan inneholde konfidensiell informasjon og
informasjon som i henhold til gjeldende lovgivning er underlagt taushetsplikt. Andre enn den som var tiltenkt denne e-posten har
ikke adgang til å lese eller videreformidle innholdet i denne e-posten. Dersom du ikke er den tiltenkte mottakeren, vennligst
kontakt avsender eller slett e-posten og makuler eventuelle utskrifter og/eller kopier av den.

Ta miljøhensyn –vurder om du virkelig må skrive ut denne e-posten!

Følg oss på og
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